
BR .0007.163.2015

2015-114169

UCHWAŁA NR 258/XVI/2015
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia 
Miasta Rybnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. 1. Ogłosić o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika.

2. Ogłoszenie o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika 
zamieszcza się w prasie miejscowej.

3. Obwieszczenie o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rybnika, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Rybnika, a także przekazuje się do Zarządów Dzielnic w celu rozpowszechnienia informacji wśród mieszkańców 
dzielnic.

4. Treść ogłoszenia i obwieszczenia stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: 752AEACF-60B9-4867-ABC7-DC4710E21929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 258/XVI/2015

Rady Miasta Rybnika

z dnia 17 grudnia 2015 r.

OGŁOSZENIE
RADY MIASTA RYBNIKA

o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika
ogłasza

Na podstawie art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), Rada Miasta Rybnika

ogłasza

o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika.

Zainteresowani mogą składać wnioski dotyczące projektu uchwały o utworzeniu parku kulturowego.
Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Miasta Rybnika przy ulicy Bolesława Chrobrego 2,
44-200 Rybnik lub pocztą na jego adres od dnia 24 grudnia 2015 r. do dnia 29 stycznia 2016 r.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy oraz przedmiot wniosku.

Id: 752AEACF-60B9-4867-ABC7-DC4710E21929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 258/XVI/2015

Rady Miasta Rybnika

z dnia 17 grudnia 2015 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA RYBNIKA

o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika
ogłasza

Na podstawie art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), Rada Miasta Rybnika

ogłasza

o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego w obszarze śródmieścia Miasta Rybnika.

Zainteresowani mogą składać wnioski dotyczące projektu uchwały o utworzeniu parku kulturowego.
Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Miasta Rybnika przy ulicy Bolesława Chrobrego 2,
44-200 Rybnik lub pocztą na jego adres od dnia 24 grudnia 2015 r. do dnia 29 stycznia 2016 r.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy oraz przedmiot wniosku.

Id: 752AEACF-60B9-4867-ABC7-DC4710E21929. Podpisany Strona 1




